[bookmark: _GoBack]
地すべりぼた山崩壊防止区域における制限行為許可更新申請書
年　　月　　日
北海道知事　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　印
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　年　　月　　日　第　　号指令で許可を受けた地すべりぼた山崩壊防止区域における制限行為について、次のとおり許可の更新を受けたいので、地すべり等防止法施行細則第４条第２項の規定により申請します。
	地すべりぼた山崩壊防止区域の名称

	行為の場所
	　　　　　市町村大字　　　字　　　　番地

	許可を受けた期間
	　　　　年　　月　　日から年　　月　　日まで　　　　日間（　　月間）

	更新の期間
	　　　　年　　月　　日から年　　月　　日まで　　　　日間（　　月間）

	更新の理由

	参考事項